
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.03.2023 № 144

г. Свободный

Об утверждении показателей 
эффективности руководителей 
общеобразовательных организаций 
города Свободного

В целях актуализации системы оценивания деятельности руководителей 
общеобразовательных организаций города Свободного
приказываю:

1. Утвердить показатели эффективности руководителей
общеобразовательных организаций города Свободного (приложение № 1).

2. Утвердить показатели эффективности руководителей дошкольных 
образовательных организаций города Свободного (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления В.В. Булыгин



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

24.03.2023 № 194

г. Свободный

О создании Комиссий по оценке 
эффективности деятельности 
руководителей образовательных 
организаций города Свободного

В целях исполнения приказа Управления образования г. Свободного от 
03.03.2023 № 144 «Об утверждении показателей эффективности
руководителей общеобразовательных организаций города Свободного» 
приказываю:

1. Создать Комиссию по оценке эффективности деятельности 
руководителей общеобразовательных организаций города Свободного в 
составе:

- Булыгин Виталий Владимирович, председатель комиссии;
- Степанова Дарья Андреевна, секретарь комиссии;
- Козедуб Наталья Геннадьевна, член комиссии;
- Яровая Оксана Сергеевна, член комиссии;
- Ночевная Наталья Валерьевна, член комиссии;
- Федоренко Наталья Александровна, член комиссии;
- Широкова Алена Александровна, член комиссии;
- Мирошниченко Светлана Викторовна, член комиссии;
- Батылина Анна Александровна, член комиссии;
- Мишин Игорь Евгеньевич, член комиссии;
- Гриценко Анастасия Леонидовна, член комиссии.
2. Создать Комиссию по оценке эффективности деятельности 

руководителей общеобразовательных организаций города Свободного в 
составе:

- Булыгин Виталий Владимирович, председатель комиссии;
- Пунченко Елена Анатольевна, секретарь комиссии;
- Козедуб Наталья Геннадьевна, член комиссии;
- Сергеева Елена Владимировна, член комиссии;
- Куцая Марина Анатольевна, член комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления В.В. Булыгин


